
	
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO 
 

 

 
  
  
  

PORTARIA GR Nº 273, DE 4 DE MAIO DE 2021 
  

 
 O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), no uso de 
suas atribuições regimentais e estatutárias, e conforme o Ofício nº 076/2021/PROPGPI, 
 
RESOLVE: 
 
 Art. 1º Designar NAIRA CHRISTOFOLETTI SILVEIRA, matrícula SIAPE nº 
1738461, para compor o Comitê Gestor da Política de Segurança da Informação relativa ao 
Acervo Acadêmico, instituído pela Portaria GR nº 193, de 19 de março de 2021, em 
substituição de MARIA SIMONE DE MENEZES ALENCAR, matrícula SIAPE nº 2911405. 
 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
 
 
 

  
 
 
 
  

Ricardo Silva Cardoso 
Reitor 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TTDD: 011 


		2021-05-05T12:50:05-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724




